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Beste avonturier, 

Maak je klaar voor een reis die je nooit zal vergeten. Dit jaar stappen we
niet zomaar in een nieuw trimester… we stappen in een tijdmachine! 

Samen trekken we door de meest legendarische periodes uit de
geschiedenis . We duiken in avonturen zoals je ze nog nooit hebt beleefd. 

Zet je helm op, en hou je stevig vast… want onze eerste stop is miljoenen
jaren geleden!





Topdag

De tijd van de romeinen

Ridders en prinsessen 

Dino’s vangen in de prehistorie 
26 april

3 mei

10 mei

17 mei 

24 mei

Switch activiteit

Piraten en zeerovers
31 mei





Marith: 0468 58 35 50

Jente: 0468 57 84 32

Guillaume: 0470 40 46 30

Lars: 0488 43 93 07

Thomas: 0470 74 76 08


